

Договор
№ 523/А
от 11.08.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Куклин В.С.
(фамилия, инициалы)



«26» августа 2020 г.

Идентификационный номер СОУТ: 177589

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
АКЦИОНЕРНОМ ОБЩЕСТВЕ
"КИРОВСКАЯ КОММЕРЧЕСКАЯ
КОМПАНИЯ"

(полное наименование работодателя)

610000, Кировская область, г. Киров, ул. Карла Маркса, д. 84
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4348002639

(ИНН работодателя)

1024301331581

(ОГРН работодателя)

46.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Воронин Н.А. (Ф.И.О.)	26.08.2020 (дата)
 (подпись)	Татаурова Е.В. (Ф.И.О.)	26.08.2020 (дата)
 (подпись)	Видякин П.Е. (Ф.И.О.)	26.08.2020 (дата)
 (подпись)	Лобанова Н.Ю. (Ф.И.О.)	26.08.2020 (дата)
 (подпись)	Бушмелева И.Л. (Ф.И.О.)	26.08.2020 (дата)
 (подпись)	Мельникова В.А. (Ф.И.О.)	26.08.2020 (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля (Тойота Фортунер г/н А 089 КО 43 тпс)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля (Субару Форестер г/н Т 172 ТА 43 тпс)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Продавец непродовольственных товаров (секция Воровского)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Складской комплексе №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Начальник комплекса Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент
(должность)

(подпись)

Куклин В.С.
(Ф.И.О.)

В.С. Куклин
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производственного комплекса
(должность)

(подпись)

Воронин Н.А.
(Ф.И.О.)

Н.А. Воронин
(дата)

Начальник комплекса экономики и права
ВА
(должность)

(подпись)

Татаурова Е.В.
(Ф.И.О.)

Е.В. Татаурова
(дата)

Главный инспектор по ОТ, ТБ и ПБ
(должность)

(подпись)

Видякин П.Е.
(Ф.И.О.)

П.Е. Видякин
(дата)

Менеджер по персоналу
(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Лобанова Н.Ю.
(Ф.И.О.)

[Handwritten signature]
(дата)

Ведущий бухгалтер
(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Бушмелева И.Л.
(Ф.И.О.)

[Handwritten signature]
(дата)

Председатель Совета трудового коллек-
тива
(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Мельникова В.А.
(Ф.И.О.)

[Handwritten signature]
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4962

(№ в реестре экспертов)

Ходыкин Борис Леонидович
(Ф.И.О.)

19.08.20
(дата)

